第16号様式
	決　　　裁
	係
	係　長
	課長補佐
	課　　長

年　　　月　　　日
　高知市上下水道事業管理者　様
●義務者・共同代表者
住　所　　　　　　　　　　　　　〔TEL　　　　　　　〕

●使用者
住　所　　　　　　　　　　　　　〔TEL　　　　　　　〕

公共下水道の休止，廃止又は再開届出書

次のとおり届け出ます。
	設置場所
	　高知市

	届出の内容
	　休止　　・　　廃止　　・　　再開

	休止,廃止,再開年月日
	　　　　　年　　　月　　　日

	使　用　水　の種類
	　水道水　・　地下水　・　工業用水　・　その他（　　　　　）

	水栓番号

	排　　水　　の種別
	　分流式　・　合流式

	○現地確認
	年　　月　　日
	係

	○台帳転記
	年　　月　　日
	係

　○は記入しないでください。